PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

DX446 - Bermuda Holster HV DX4
Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu exterieur: Titanmill Ultra Ripstop Stretch : 92%
Polyester, 8% Elastane

Emballage extérieur: 18

information produit

Le bermuda a poches flottantes amovibles HV DX4 est notre derniére
addition a la gamme DX4 et est une excellente alternative estivale au
DX442. Le bermuda DX4 dispose d'empiécements extensibles dynamiques
4X stretch pour offrir une liberté de mouvement maximale pendant le
travail. Le bermuda est doté d'une taille haute a l'arriere avec des
élastiques latéraux assurant une protection dans toutes les positions de
travail, de poches frontales de taille généreuse et de poches zippées
multifonctionnelles sur les cuisses offrant un rangement sir, ainsi que des
poches flottantes détachables pour un rangement supplémentaire et
pratique. Comme pour tous nos vétements de travail, les coutures sont
triplement cousues pour une durabilité maximale.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vétements de travail la plus
dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les
caractéristiques techniques requises par les vétements de travail modernes
et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une
fonctionnalité et un style optimaL. La collection DX4™ combine des tissus
extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour
offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extréme. Cette
collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un
passage complet du travail aux loisirs.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vétements haute visibilité répond a des exigences
strictes en matiére de conception et d'assemblage, afin de garantir la
conformité aux derniéres normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et
technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent
pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes
EN ISO 20471 Classe 1

Caractéristiques
- Tissu élastique a 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru

- Triangle d'aisance extensible offrant une flexibilité maximale et
réduisant le stress

- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité

- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- Nombreuses poches tres utiles

- Poches latérales renforcées

- 2 poches latérales cargo zippées

- Large Poche arriére zippée pour plus de rangement

- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail

- Porte-gant sur la ceinture pour un rangement sécurisé de vos gants de
travail

- boucle en D pour les clefs ou les badges
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Code Douanier: 6203431100

Laboratoire d'essai

Aitex

Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

N° de certificat: 23/647/00/0161

Entretien et Lavage
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Carton Dimensions/Weight

Item

DX4460BR26
DX4460BR28
DX4460BR30
DX4460BR32
DX4460BR33
DX4460BR34
DX4460BR36
DX4460BR38
DX4460BR40
DX4460BR41
DX4460BR42
DX4460BR44
DX4460BR46
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Colour

Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir
Orange/Noir

Orange/Noir

(Organisme notifié N°.: NB: 0161)

Weight(Kg)
0.9990
0.9990
0.7710
0.7820
0.7850
0.7950
0.8070
0.8190
0.8350
0.8400
0.8510
0.8740
0.8960

Cubic(m?®)
0.0965
0.0965
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624
0.0624

EAN13

5036108393954
5036108393961
5036108393978
5036108393985
5036108393992
5036108394005
5036108394012
5036108394029
5036108394036
5036108394043
5036108394050
5036108394067
5036108394074

GTIN/DUN14

15036108878731
15036108878748
15036108878755
15036108878762
15036108878779
15036108878786
15036108878793
15036108878809
15036108878816
15036108878823
15036108878830
15036108878847
15036108878854




