

DX446 - Bermuda Holster HV DX4

Collection: DX4

Gamme: Haute-Visibilité

Tissu extérieur: Titanmill Ultra Ripstop Stretch : 92% Polyester, 8% Elastane

Emballage extérieur: 18



information produit

Le bermuda à poches flottantes amovibles HV DX4 est notre dernière addition à la gamme DX4 et est une excellente alternative estivale au DX442. Le bermuda DX4 dispose d'empiecements extensibles dynamiques 4X stretch pour offrir une liberté de mouvement maximale pendant le travail. Le bermuda est doté d'une taille haute à l'arrière avec des élastiques latéraux assurant une protection dans toutes les positions de travail, de poches frontales de taille généreuse et de poches zippées multifonctionnelles sur les cuisses offrant un rangement sûr, ainsi que des poches flottantes détachables pour un rangement supplémentaire et pratique. Comme pour tous nos vêtements de travail, les coutures sont triplement cousues pour une durabilité maximale.

DX4

Repoussez les limites avec la collection de vêtements de travail la plus dynamique de Portwest. Cette collection contemporaine combine toutes les caractéristiques techniques requises par les vêtements de travail modernes et de nombreuses innovations astucieuses pour que le porteur obtienne une fonctionnalité et un style optimal. La collection DX4™ combine des tissus extensibles haute performance avec des panneaux oxford robustes pour offrir une facilité de mouvement inégalée et une flexibilité extrême. Cette collection se caractérise par des designs de pointe qui permettent un passage complet du travail aux loisirs.

Haute-Visibilité

Notre vaste gamme de vêtements haute visibilité répond à des exigences strictes en matière de conception et d'assemblage, afin de garantir la conformité aux dernières normes EN ISO 20471 et ANSI. Innovante et technique, notre gamme haute visibilité est idéale pour ceux qui ne veulent pas de compromis sur le style, le confort, la protection et la performance.

Normes

EN ISO 20471 Classe 1

Caractéristiques

- Tissu élastique à 4 axes pour faciliter le mouvement et un confort accru
- Triangle d'aisance extensible offrant une flexibilité maximale et réduisant le stress
- Coutures triples renforcées pour une meilleure durabilité
- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- Nombreuses poches très utiles
- Poches latérales renforcées
- 2 poches latérales cargo zippées
- Large Poche arrière zippée pour plus de rangement
- Boucle de marteau pour un rangement sécurisé des outils de travail
- Porte-gant sur la ceinture pour un rangement sécurisé de vos gants de travail
- boucle en D pour les clefs ou les badges

DX446 - Bermuda Holster HV DX4
Code Douanier: 6203431100
Laboratoire d'essai

Aitex (Organisme notifié N°.: NB: 0161)

Plaza Emilio Sala 1

, ESPAGNE

N° de certificat: 23/647/00/0161

Entretien et Lavage

Carton Dimensions/Weight

Item	Colour	Len	Wid	Hgt	Weight(Kg)	Cubic(m ³)	EAN13	GTIN/DUN14
DX446OBR26	Orange/Noir	65.0	45.0	33.0	0.9990	0.0965	5036108393954	15036108878731
DX446OBR28	Orange/Noir	65.0	45.0	33.0	0.9990	0.0965	5036108393961	15036108878748
DX446OBR30	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.7710	0.0624	5036108393978	15036108878755
DX446OBR32	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.7820	0.0624	5036108393985	15036108878762
DX446OBR33	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.7850	0.0624	5036108393992	15036108878779
DX446OBR34	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.7950	0.0624	5036108394005	15036108878786
DX446OBR36	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.8070	0.0624	5036108394012	15036108878793
DX446OBR38	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.8190	0.0624	5036108394029	15036108878809
DX446OBR40	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.8350	0.0624	5036108394036	15036108878816
DX446OBR41	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.8400	0.0624	5036108394043	15036108878823
DX446OBR42	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.8510	0.0624	5036108394050	15036108878830
DX446OBR44	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.8740	0.0624	5036108394067	15036108878847
DX446OBR46	Orange/Noir	60.0	40.0	26.0	0.8960	0.0624	5036108394074	15036108878854